[image: image1.jpg]

PAGE
2

	    АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.03.2025
	                                                                                               №
	120

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации города
Котельнича от 22.06.2018 № 425 «О коллегии администрации
городского округа города Котельнича Кировской области»

В связи с кадровыми изменениями администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Котельнича Кировской области от 22.06.2018 № 425 «О коллегии администрации городского округа города Котельнича Кировской области», утвердив состав коллегии администрации городского округа города Котельнича Кировской области в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Котельнича Кировской области от 29.01.2025 № 29 «О внесении изменений в постановление администрации города Котельнича от 22.06.2018 № 425 «О коллегии администрации городского округа города Котельнича Кировской области».

3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава города    О.В. Исмаилов
Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города Котельнича
от 17.03.2025 № 120
СОСТАВ

коллегии администрации городского округа

города Котельнича Кировской области
	ИСМАИЛОВ

Олег Валерьевич
	-

	глава города, руководитель коллегии

	ЛОЖЕНИЦЫНА

Наталия Владимировна

	-

	заместитель главы администрации города, начальник управления по правовым вопросам и профилактике правонарушений, управляющий делами, заместитель руководителя коллегии

	ДОЛГОПОЛОВА
Елена Николаевна
	-

	главный специалист администрации города, секретарь коллегии

	Члены коллегии:

	ГЛУШКОВА

Ксения Игоревна

	-
	заведующий отделом муниципальных закупок – контрактный управляющий администрации города

	ПАРЫШЕВА

Марина Владимировна
	-

	заведующий отделом культуры города

	СМИРНОВ

Дмитрий Михайлович
	-
	начальник Управления имуществом и земельными ресурсами города

	ТАСУЕВА

Наталия Владимировна

	-
	заведующий отделом экономики администрации города

	__________